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NIPT-1 : K3IB25504T
Adresa : Sallmone Shijak Durres me 08 10,2012

Ortaku | Vetem 1 ne mbledhijen e sotmge

Veondosi:

|.Brenda grupst te kopitaleve te veta. te kalojne ne kapitalin
themeltar shuma 42,000,000 Jeke.

2 Mbi kete baze kapiali e amipe ne vleren 64,000,000 leke

3. Vlera pominale ¢ nje kuote eshie |0} leke

4.Te cakioje Ekspertin Kontsbel te Regpistruar Z Luan Gosnishii
me heencen prodesionale Ne 164 date 19072007 te leshuar nga Instituri
Eksperieve Rantahel te Regjisinaar (IEKA) per te bere vieresimin kontihel
le kaprtaleve te shogerise.

5.Ky vendim hyn ne fugi menjchere duke 1 kerkuar Qendres

Kevmbetare te Regjistrim e pasqyroje kete ndryshim,

Ortaku 1+ Vietem
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1. Te muratope mporiin ¢ Ekspentit Kontabel 1e Regiistruar  Luan Gosmishi
: V b gmadhimin e kapualin e shogerise
2 Mbi bazen ¢ raporil te mesiperm te ntel kapitali themeltar 1 shogense

per 420000000 leke ose nga 22,000,000 leke 1e behet 64,000,000 leke.
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I Nume | Kootav e nga 220000 1e behet te behet 64,000
4 Mern nominale e mye 10000 ek,

5. Pjesemaimia ne kipilal behet

I- h l B Frmir Shera 00" te kapitalit me 64,000 kuota dhe 64, 0000080 |eke
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8 3 Ay vendim hon ne lugi menjehere duke | kerkuar Qendres Kombetare
e i te Regiistrimit e pusyyropwe kete ndrvshim
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